
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «22» июля  2016 г.                                                                                                        № 13-рсд 

 

 

Об утверждении правил землепользования и  

застройки  части  Малышевского  сельского 

 поселения  Максатихинского района 

 Тверской области 

 
В соответствии с ст. 8, 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального 

закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Тверской области от 24 июля 

2012 года №77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», 

Уставом муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского 

района Тверской области, в целях создания условий для устойчивого развития территории 

муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного 

наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания 

условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора 

наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов 

капитального строительства, Совет депутатов Малышевского сельского поселения 

Максатихинского района Тверской области  

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части Малышевского сельского  

поселения Максатихинского района Тверской области. 
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в соответствии с 

порядком обнародования нормативных правовых актов Малышевского сельского  

поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Максатихинского 

района Тверской области www.maksatiha-adm.ru вкладка Малышевское сельское 

поселение и в районной газете «Вести Максатихи». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
 
 

Глава Малышевского сельского поселения                                                    А.В.Матов 

 

 


